02/03/2023 11:17

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqp/impfiche.php?printid=b422s4mx1j4Al8zd0IS63sf2g529xN&refcpe=86634&glfcod=9412&PHP...

B FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 02/03/2023

Du club de : GOLF DE SULLY SUR LOIRE

Equipe 2

Pour I'épreuve fédérale : INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2023

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: I'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.

A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom
517057277 BRANDELY Pierre-Philippe
511252343 GUERIN Vincent
046942159 BLAIN Jerome
512154037 ESCOURROU Jacques
525051123 HAGMANN Alfred
521935202 LIGER Christian
048262034 BRANGER Denis
517272070 SANCLEMENTE Pierre
041860158 GIRAULT Jacques
525701224 PLANCHET Jean-Michel
526217149 DARDY Alain
512185352 COCO Philippe

Sexe Nat.
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Catégorie d'age

SENIOR 3 M
SENIOR M
SENIOR 2 M
SENIOR 3 M
SENIOR 3 M
SENIOR 3 M
SENIOR 2 M
SENIOR 3 M
SENIOR 3 M
SENIOR 2 M
SENIOR 2 M
SENIOR 2 M

Nombre d'équipiers II'

ldx
17.3
19.2
19.5
20.2
20.6
22.4
23.2
23.8
25.9
26.9
27.8
32.0

Idx arrondi
17
19
20
20
21
22
23
24
26
27
28
32

Capitaine : LIGER Christian

Numéro de portable du capitaine : 0666202930
E-mail du capitaine : c.liger28@hotmail.fr

Date :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=b422s4mx1j4Al8zd01S63sf2g529xN&refcpe=866348&glfcod=9412&PHPSESSID=0n0aoav95...

I

Signature du capitaine :

5/54



