

FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 02/03/2023

Du club de : GOLF DE SULLY SUR LOIRE

Equipe 2

Pour l'épreuve fédérale : INTERCLUBS SENIORS MESSIEURS 2023

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis

Attention: l'index doit être celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de l'épreuve. A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom	Sexe	Nat.	Catégorie d'âge	ldx	ldx arrondi
517057277 BRANDELY Pierre-Philippe	M	FRA	SENIOR 3 M	17.3	17
511252343 GUERIN Vincent	M	FRA	SENIOR M	19.2	19
046942159 BLAIN Jerome	M	FRA	SENIOR 2 M	19.5	20
512154037 ESCOURROU Jacques	M	FRA	SENIOR 3 M	20.2	20
525051123 HAGMANN Alfred	M	FRA	SENIOR 3 M	20.6	21
521935202 LIGER Christian	M	FRA	SENIOR 3 M	22.4	22
048262034 BRANGER Denis	M	FRA	SENIOR 2 M	23.2	23
517272070 SANCLEMENTE Pierre	M	FRA	SENIOR 3 M	23.8	24
041860158 GIRAULT Jacques	M	FRA	SENIOR 3 M	25.9	26
525701224 PLANCHET Jean-Michel	M	FRA	SENIOR 2 M	26.9	27
526217149 DARDY Alain	M	FRA	SENIOR 2 M	27.8	28
512185352 COCO Philippe	M	FRA	SENIOR 2 M	32.0	32

Capitaine: LIGER Christian Numéro de portable du capitaine : 0666202930 E-mail du capitaine : c.liger28@hotmail.fr

Nombre d'équipiers

12

Date: Signature du capitaine :